
 
Planning des Ateliers 2023 / 2024 

 
 Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai Juin 
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Adultes 

 
Écriture 
10h / 12h 
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28/29 

 
24 

 
15 

 
26 

 
23 

 
29 

 
26 

 
31 

 
28 

Peinture 
Vendredi 

 
Tous les Vendredis après-midi 14h30 / 17h 

Peinture 
Samedi 
Wilfrid 
14h / 17h 
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Expo 
20&21 
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Sortie 
30 

 
Exposition salle Campagn’Art : Salon d’Automne 28 et 29 Octobre 2023 
Exposition annuelle, salle des fêtes : 20 et 21 Avril 2024 
Sortie Attrait des Arts : 30 Juin 


